
UCHWAŁA NR XLII/96/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/63/2007 z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnie Miejskie z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z poźn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  zmiany w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Przychodnie Miejskie z siedzibą  w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7, przyjęte

Uchwał ą  Nr 4/2009 z dn. 22 września 2009r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącej

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie 

uchwałą Nr 4/2009 z dnia 22 września 2009r. wprowadziła zmiany w statucie SPZOZ-u 

polegające na wykreśleniu ze statutu zakładu Przychodni Rejonowej Nr 4 z uwagi na jej 
likwidację, przeprowadzoną zgodnie z procedurą określoną w ustawie z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz.879 ze zm.) i utworzenie w to miejsce 
NZOZ-u pn. Przychodnia Na Zielnej. Likwidacja Przychodni Rejonowej Nr4 nastąpiła w wyniku
przekształcenia zakładu wynikającego z realizacji uchwały Nr XXXI/150/2008 Rady Miasta 

Skarżysko-Kamiennej z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej. Ponadto

z uwagi na zminiejszoną ilość zatrudnionego personelu na wniosek Dyrektora SPZOZ zmianie 

ulega również struktura organizacyjna zakładu poprzez zlikwidowanie stanowisk kierowników 
przychodni rejonowych nr 1, 2 i 3, których obowiązki przejmie zastępca dyrektora ds. 

medycznych. 

Przewodniczący Rady 

Miasta

Bogusław Ciok

UCHWAŁA NR 4/2009 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2009R. RADY SPOŁECZNEJ 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PRZYCHODNIE MIEJSKIE 

W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/96/2009

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 29 października 2009 

r.

 

ID: SMLBAWHASQYDCNKQMAIWWYIEV. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLII/96/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/63/2007 z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnie Miejskie z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z poźn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  zmiany w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Przychodnie Miejskie z siedzibą  w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7, przyjęte

Uchwał ą  Nr 4/2009 z dn. 22 września 2009r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącej

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie 

uchwałą Nr 4/2009 z dnia 22 września 2009r. wprowadziła zmiany w statucie SPZOZ-u 

polegające na wykreśleniu ze statutu zakładu Przychodni Rejonowej Nr 4 z uwagi na jej 
likwidację, przeprowadzoną zgodnie z procedurą określoną w ustawie z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz.879 ze zm.) i utworzenie w to miejsce 
NZOZ-u pn. Przychodnia Na Zielnej. Likwidacja Przychodni Rejonowej Nr4 nastąpiła w wyniku
przekształcenia zakładu wynikającego z realizacji uchwały Nr XXXI/150/2008 Rady Miasta 

Skarżysko-Kamiennej z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej. Ponadto

z uwagi na zminiejszoną ilość zatrudnionego personelu na wniosek Dyrektora SPZOZ zmianie 

ulega również struktura organizacyjna zakładu poprzez zlikwidowanie stanowisk kierowników 
przychodni rejonowych nr 1, 2 i 3, których obowiązki przejmie zastępca dyrektora ds. 

medycznych. 

Przewodniczący Rady 

Miasta

Bogusław Ciok

UCHWAŁA NR 4/2009 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2009R. RADY SPOŁECZNEJ 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PRZYCHODNIE MIEJSKIE 

W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/96/2009

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 29 października 2009 

r.

 

ID: SMLBAWHASQYDCNKQMAIWWYIEV. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLII/96/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/63/2007 z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnie Miejskie z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z poźn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  zmiany w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Przychodnie Miejskie z siedzibą  w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7, przyjęte

Uchwał ą  Nr 4/2009 z dn. 22 września 2009r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącej

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie 

uchwałą Nr 4/2009 z dnia 22 września 2009r. wprowadziła zmiany w statucie SPZOZ-u 

polegające na wykreśleniu ze statutu zakładu Przychodni Rejonowej Nr 4 z uwagi na jej 
likwidację, przeprowadzoną zgodnie z procedurą określoną w ustawie z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz.879 ze zm.) i utworzenie w to miejsce 
NZOZ-u pn. Przychodnia Na Zielnej. Likwidacja Przychodni Rejonowej Nr4 nastąpiła w wyniku
przekształcenia zakładu wynikającego z realizacji uchwały Nr XXXI/150/2008 Rady Miasta 

Skarżysko-Kamiennej z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej. Ponadto

z uwagi na zminiejszoną ilość zatrudnionego personelu na wniosek Dyrektora SPZOZ zmianie 

ulega również struktura organizacyjna zakładu poprzez zlikwidowanie stanowisk kierowników 
przychodni rejonowych nr 1, 2 i 3, których obowiązki przejmie zastępca dyrektora ds. 

medycznych. 

Przewodniczący Rady 

Miasta

Bogusław Ciok

UCHWAŁA NR 4/2009 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2009R. RADY SPOŁECZNEJ 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PRZYCHODNIE MIEJSKIE 

W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/96/2009

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 29 października 2009 

r.

 

ID: SMLBAWHASQYDCNKQMAIWWYIEV. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLII/96/2009  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/63/2007 z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnie Miejskie z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z poźn. zm.)

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  zmiany w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Przychodnie Miejskie z siedzibą  w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Aptecznej 7, przyjęte

Uchwał ą  Nr 4/2009 z dn. 22 września 2009r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej, stanowiącej

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie 

uchwałą Nr 4/2009 z dnia 22 września 2009r. wprowadziła zmiany w statucie SPZOZ-u 

polegające na wykreśleniu ze statutu zakładu Przychodni Rejonowej Nr 4 z uwagi na jej 
likwidację, przeprowadzoną zgodnie z procedurą określoną w ustawie z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz.879 ze zm.) i utworzenie w to miejsce 
NZOZ-u pn. Przychodnia Na Zielnej. Likwidacja Przychodni Rejonowej Nr4 nastąpiła w wyniku
przekształcenia zakładu wynikającego z realizacji uchwały Nr XXXI/150/2008 Rady Miasta 

Skarżysko-Kamiennej z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnie Miejskie w Skarżysku-Kamiennej. Ponadto

z uwagi na zminiejszoną ilość zatrudnionego personelu na wniosek Dyrektora SPZOZ zmianie 

ulega również struktura organizacyjna zakładu poprzez zlikwidowanie stanowisk kierowników 
przychodni rejonowych nr 1, 2 i 3, których obowiązki przejmie zastępca dyrektora ds. 

medycznych. 

Przewodniczący Rady 

Miasta

Bogusław Ciok

UCHWAŁA NR 4/2009 Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2009R. RADY SPOŁECZNEJ 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ PRZYCHODNIE MIEJSKIE 

W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/96/2009

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 29 października 2009 

r.

 

ID: SMLBAWHASQYDCNKQMAIWWYIEV. Podpisany. Strona 4 / 4


